PAGE
2

1
1

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  21.02.2013                                                                                                      № 12

поселок Братский

О присвоении почтового адреса домовладению расположенному на земельном участке с кадастровым номером  23:32:0103003:83

В целях упорядочения размещения  объектов на территории Братского сельского поселения Тихорецкого района, в соответствии со статьей 8 пункта 22 Устава Братского сельского  поселения Тихорецкого района Краснодарского края, на основании заявления Коломийцева Ильи Григорьевича от 1 февраля 2013 года, входящий регистрационный номер 2, и в целях приведения в соответствие правоустанавливающих документов,  п о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить домовладению расположенному на земельном участке с кадастровым номером 23:32:0103003:83 находящегося в поселке Красный Борец по улице Западная, Тихорецкого района собственником которого является Коломийцев Илья Григорьевич, почтовый адрес: 352107, Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Красный Борец, улица Западная 68-б, вместо 68.

2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Г.В.Киселевой довести до сведения заинтересованных служб о необходимости внесения соответствующих изменений в земельно-учетную документацию.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Т.П.Шпилько